
令和５年４月吉日 

お客様 各位 

公益財団法人 仙台市水道サービス公社 

受水槽検査課の事務所移転のお知らせ 

 
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当公社の事業に関し、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社受水槽検査課の事務所が下記のとおり移転することとなりましたのでお知ら

せいたします。あわせて、電話番号、FAX番号も変更になりますので、ご確認のほど宜しくお願いし

ます。なお、メールアドレスにつきましては、変更はございません。 

今後とも、お客さまから末永くご支持を頂けるよう努力してまいりますので、ご愛顧の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

【移転先新住所】 

〒984-0015  仙台市若林区卸町２丁目３－１  仙台市水道局卸町庁舎内 

【連絡番号等】 

直通電話  022-238-9331 

F A X     022-235-7551 

【業務開始日】 

    令和５年５月８日（月） 

    

 ※ 事務所移転に伴う切替作業のため、４月２９日～５月２日は電話・ＦＡＸ・メール等は不通

となります。緊急の連絡が必要な場合には、022-304-0164までご連絡願います。ご迷惑をおか

けしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 


